

# BURMISTRZ OLECKA

Plac Wolności 3

19-400 Olecko

Olecko 16 grudnia 2020 r

BI.271.9.2.2020

wg rozdzielnika

**Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przetargu nieograniczonym o szacunkowej wartości poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.**

Dotyczy: Przetargu ogłoszonego w 760879-N-2020 z dnia 02.12.2020 r. pn: Rozbudowa i przebudowa budynku mieszkalno-usługowego oraz zmiana sposobu użytkowania poddasza na cele mieszkalne Jaśki 18 gm. Olecko.

Wobec zapytania Wykonawcy z dnia 13.12.2020, stosownie do art. 38 ust. 1, 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 1843 z późn. zm.) informuję i odpowiadam:

Pytanie 1

W poz. 85 obmiaru dla robót ogólnobudowlanych wskazał wykonanie okien poddaszy – połaciowych oraz wykonanie schodów strychowych. W dokumentacji technicznej (opis techniczny do projektu), w części 5.11 nie ma informacji o schodach strychowych.

Odpowiedź nr 1.

Na rzucie poddasza schody składane są widoczne LWS Plus 60x120 na poddasze nieużytkowe.

Pytanie 2

Od poz. 97 do 99 obmiaru ujęto akcesoria do pokryć dachowych. Z załączonej dokumentacji wynika, że należy zamontować płotki przeciwniebowe – nie ujęto ich w obmiarze, a w opisie technicznym brakuje ilości płotków do zainstalowania.

Odpowiedź nr 2.

Płotki należy zamontować zgodnie z projektem - Rzut dachu.

Pytanie 3

W dokumentacji brak jest informacji na temat zarówno powierzchni, wymiarów płytek, ich właściwości (np. antypoślizgowe) na schodach wewnętrznych. Brak jest też informacji o ewentualnym wykonaniu cokolików. Poz. 169 obmiaru nie wskazuje, w którym miejscu należy wykonać okładziny (schody zewnętrzne czy wewnętrzne).

Odpowiedź nr 3.

Płytki Gres standard, wymiar 30x30cm antypoślizgowe, na zewnątrz (dział Elewacja) dodatkowo mrozoodporne.

Pytanie 4

W obmiarze robót w poz. 137 i 139 wskazuje się montaż wywietrzników, bez wskazania ich rodzaju, ilości oraz wymaganego strumienia powietrza nawiewnego/wywiewnego.

Odpowiedź nr 4.

Nawietrzaki odpowiednie do pomieszczenia, higrosterowane montowanie w ramie okiennej.

Otrzymują:

1. Wg rozdzielnika archiwalnego

BURMISTRZ  
Karol Sobczak